

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Tegal Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.05 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KETENTERAMAN DAN KETERTIBAN UMUM SERTA PERLINDUNGAN MASYARAKAT
Unit Organisasi	: 1.05.0.00.0.00.04.0000 Badan Penanggulangan Bencana Daerah
Sub Unit Organisasi	: 1.05.0.00.0.00.04.0000 Badan Penanggulangan Bencana Daerah
Program	: 1.05.03 PROGRAM PENANGGULANGAN BENCANA
Kegiatan	: 1.05.03.2.02 Pelayanan Pencegahan dan Kesiapsiagaan Terhadap Bencana
Sub Kegiatan	: 1.05.03.2.02.0015 Penyediaan Peralatan Perlindungan dan Kesiapsiagaan Terhadap Bencana kabupaten/kota
SPM	: SPM Bidang Ketentraman dan Ketertiban Umum
Jenis Layanan	: Pelayanan Pencegahan dan Kesiapsiagaan terhadap Bencana
Sumber Pendanaan	: Bea Perolehan Hak Atas Tanah dan Bangunan (BPHTB)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 64.442.500,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase Kinerja Penanggulangan Bencana Persentase jumlah warga negara di kawasan rawan bencana yang memperoleh informasi rawan bencana sesuai jenis ancaman bencana	35,92 persen 100 Persen	Capaian Program	35,92 persen 100 Persen	35,92 persen 100 Persen
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 63.579.500,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 64.442.500,00
Keluaran	: Jumlah Peralatan Penyelamatan Diri bagi Individu Warga Negara, Keluarga, maupun Petugas sesuai dengan jenis ancaman bencana di kawasan tempat tinggalnya	5 Unit	Keluaran	: Jumlah Peralatan Penyelamatan Diri bagi Individu Warga Negara, Keluarga, maupun Petugas sesuai dengan jenis ancaman bencana di kawasan tempat tinggalnya	20 Unit
Hasil	: Persentase Kinerja Penanggulangan Bencana	100 Persen	Hasil	: Persentase Kinerja Penanggulangan Bencana	100 Persen

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.05.03.2.02.0015 Penyediaan Peralatan Perlindungan dan Kesiapsiagaan Terhadap Bencana kabupaten/kota
Sumber Pendanaan	: Bea Perolehan Hak Atas Tanah dan Bangunan (BPHTB)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Peralatan Penyelamatan Diri bagi Individu Warga Negara, Keluarga, maupun Petugas sesuai dengan jenis ancaman bencana di kawasan tempat tinggalnya
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					48.749.000,00					31.327.500,00	-17.421.500,00
5.1	BELANJA OPERASI					48.749.000,00					31.327.500,00	-17.421.500,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					48.749.000,00					31.327.500,00	-17.421.500,00
5.1.02.01	Belanja Barang					11.704.000,00					7.953.850,00	-3.750.150,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					11.704.000,00					7.953.850,00	-3.750.150,00
5.1.02.01.01.0012	Belanja Bahan-Bahan Lainnya					0,00					144.000,00	144.000,00
	[#] Sosialisasi, Komunikasi, Informasi dan Edukasi (KIE) Rawan Bencana Kabupaten/Kota (Per Jenis Ancaman Bencana) Sumber Dana : Bea Perolehan Hak Atas Tanah dan Bangunan (BPHTB)					0,00					144.000,00	144.000,00
	[-] Belanja Barang Pakai Habis					0,00					144.000,00	144.000,00
	Isolasi Kertas Spesifikasi : -	-	Buah	0,00	-	0,00	8 Buah	Buah	18.000,00	-	144.000,00	144.000,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					400.000,00					1.063.900,00	663.900,00
	[#] Sosialisasi, Komunikasi, Informasi dan Edukasi (KIE) Rawan Bencana Kabupaten/Kota (Per Jenis Ancaman Bencana) Sumber Dana : Bea Perolehan Hak Atas Tanah dan Bangunan (BPHTB)					400.000,00					1.063.900,00	663.900,00
	[-] Belanja Barang Pakai Habis					400.000,00					1.063.900,00	663.900,00
	Ballpoint : Standar / biasa Spesifikasi : bolpoin standar 0,5 mm	40 Buah	Buah	3.000,00	-	120.000,00	40 Buah	Buah	3.000,00	-	120.000,00	0,00
	Buku Tulis : Blocnote bergaris Spesifikasi : ukuran 1/2 Folio	40 Buah	Buku	7.000,00	-	280.000,00	40 Buah	Buku	7.000,00	-	280.000,00	0,00
	Isolasi : Double tape Spesifikasi : ukuran 1 inch (24 mm)	-	Roll	0,00	-	0,00	-	Roll	6.500,00	-	0,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Isolasi : Double tape Spesifikasi : ukuran 1 inch (24 mm)	-	Roll	0,00	-	0,00	4 Buah	Roll	6.500,00	-	26.000,00	26.000,00	
	Penggaris Besi Spesifikasi : Penggaris besi besar 60cm	-	Buah	0,00	-	0,00	2 Buah	Buah	17.500,00	-	35.000,00	35.000,00	
	Penghapus Cair / Correction Fluid Spesifikasi : isi 10 ml	-	Buah	0,00	-	0,00	5 Buah	Buah	6.000,00	-	30.000,00	30.000,00	
	Penjepit Binder Kecil Spesifikasi : -	-	Dus	0,00	-	0,00	2 Buah	Dus	18.000,00	-	36.000,00	36.000,00	
	Pisau Cutter Spesifikasi : ukuran 500	-	Buah	0,00	-	0,00	5 Buah	Buah	20.000,00	-	100.000,00	100.000,00	
	post it memo Spesifikasi : 3x3 inch	-	Buah	0,00	-	0,00	10 Buah	Buah	13.700,00	-	137.000,00	137.000,00	
	Setip Kombinasi : Besar Spesifikasi : -	-	Buah	0,00	-	0,00	9 Buah	Buah	9.100,00	-	81.900,00	81.900,00	
	Spidol Besar Permanent Spesifikasi : -	-	Buah	0,00	-	0,00	10 Buah	Buah	7.000,00	-	70.000,00	70.000,00	
	Spidol Besar Whiteboard Spesifikasi : -	-	Buah	0,00	-	0,00	10 Buah	Buah	10.000,00	-	100.000,00	100.000,00	
	Stabillo Besar Spesifikasi : -	-	Buah	0,00	-	0,00	6 Buah	Buah	8.000,00	-	48.000,00	48.000,00	
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					0,00						250.000,00	250.000,00
	[#] Sosialisasi, Komunikasi, Informasi dan Edukasi (KIE) Rawan Bencana Kabupaten/Kota (Per Jenis Ancaman Bencana) Sumber Dana : Bea Perolehan Hak Atas Tanah dan Bangunan (BPHTB)					0,00						250.000,00	250.000,00
	[-] Belanja Barang Pakai Habis					0,00						250.000,00	250.000,00
	Manila Karton Spesifikasi :	-	Lembar	0,00	-	0,00	25 Lembar	Lembar	10.000,00	-	250.000,00	250.000,00	
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					1.823.000,00						904.950,00	-918.050,00
	[#] Sosialisasi, Komunikasi, Informasi dan Edukasi (KIE) Rawan Bencana Kabupaten/Kota (Per Jenis Ancaman Bencana) Sumber Dana : Bea Perolehan Hak Atas Tanah dan Bangunan (BPHTB)					1.823.000,00						904.950,00	-918.050,00
	[-] Belanja Barang Pakai Habis					1.823.000,00						904.950,00	-918.050,00
	BANNER/SPANDUK (60) Spesifikasi : -	12 Meter	Meter	50.000,00	-	600.000,00	7.2 Meter	Meter	50.000,00	-	360.000,00	-240.000,00	
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : -	2076 Lembar	Lembar	300,00	-	622.800,00	1816 Lembar	Lembar	300,00	-	544.800,00	-78.000,00	
	Kartu Tanda Peserta (dgn tali koor bersalon) (60) Spesifikasi : -	40 Buah	Buah	15.000,00	-	600.000,00	0 Buah	Buah	15.000,00	-	0,00	-600.000,00	
	Pembulatan Spesifikasi : -	200 Lembar	Lembar	1,00	-	200,00	150 Lembar	Lembar	1,00	-	150,00	-50,00	
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					121.000,00						121.000,00	0,00
	[#] Sosialisasi, Komunikasi, Informasi dan Edukasi (KIE) Rawan Bencana Kabupaten/Kota (Per Jenis Ancaman Bencana) Sumber Dana : Bea Perolehan Hak Atas Tanah dan Bangunan (BPHTB)					121.000,00						121.000,00	0,00
	[-] Belanja Barang Pakai Habis					121.000,00						121.000,00	0,00
	Biaya Materai (60) Spesifikasi : -	11 Buah	Buah	11.000,00	-	121.000,00	11 Buah	Buah	11.000,00	-	121.000,00	0,00	
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					960.000,00						1.280.000,00	320.000,00
	[#] Sosialisasi, Komunikasi, Informasi dan Edukasi (KIE) Rawan Bencana Kabupaten/Kota (Per Jenis Ancaman Bencana) Sumber Dana : Bea Perolehan Hak Atas Tanah dan Bangunan (BPHTB)					960.000,00						1.280.000,00	320.000,00
	[-] Belanja Barang Pakai Habis					960.000,00						1.280.000,00	320.000,00
	Catridge Printer Warna Spesifikasi : -	3 Buah	Buah	320.000,00	-	960.000,00	4 Buah	Buah	320.000,00	-	1.280.000,00	320.000,00	
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					8.400.000,00						4.190.000,00	-4.210.000,00
	[#] Sosialisasi, Komunikasi, Informasi dan Edukasi (KIE) Rawan Bencana Kabupaten/Kota (Per Jenis Ancaman Bencana) Sumber Dana : Bea Perolehan Hak Atas Tanah dan Bangunan (BPHTB)					8.400.000,00						4.190.000,00	-4.210.000,00
	[-] Belanja Makanan dan Minuman Rapat					0,00						450.000,00	450.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	30 Orang / Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	450.000,00	450.000,00	
	[-] Sosialisasi Satuan Pendidikan Aman Bencana (SPAB)					8.400.000,00						3.740.000,00	-4.660.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	240 Orang / Kali	Orang / Kegiatan	16.000,00	-	3.840.000,00	110 Orang / Kali	Orang / Kegiatan	15.000,00	-	1.650.000,00	-2.190.000,00	
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	120 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	4.560.000,00	55 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	2.090.000,00	-2.470.000,00	
5.1.02.02	Belanja Jasa					12.425.000,00						11.070.000,00	-1.355.000,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					3.385.000,00						7.750.000,00	4.365.000,00
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					1.750.000,00						6.250.000,00	4.500.000,00
	[#] Sosialisasi, Komunikasi, Informasi dan Edukasi (KIE) Rawan Bencana Kabupaten/Kota (Per Jenis Ancaman Bencana) Sumber Dana : Bea Perolehan Hak Atas Tanah dan Bangunan (BPHTB)					1.750.000,00						6.250.000,00	4.500.000,00
	[-] Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					850.000,00						850.000,00	0,00
	Honorarium Moderator : Honorarium Moderator (Internal OPD Penyelenggara) Spesifikasi : -	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	350.000,00	-	350.000,00	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	350.000,00	-	350.000,00	0,00	
	Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon II/Yang Disetarakan : (Internal OPD Penyelenggara) Spesifikasi : -	1 Orang / Jam	Orang / Jam	500.000,00	-	500.000,00	1 Orang / Jam	Orang / Jam	500.000,00	-	500.000,00	0,00	
	[-] Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					900.000,00						5.400.000,00	4.500.000,00
	Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon III/ (Administrator ke bawah/Yang Disetarakan) : (Internal OPD Penyelenggara) Spesifikasi : -	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	4 Orang	Orang / Jam	450.000,00	-	1.800.000,00	1.800.000,00	
	Honorarium Narasumber/Pembahasan : Pejabat Eselon III/ (Administrator ke bawah/Yang Disetarakan) Spesifikasi : -	1 Orang / Jam	Orang / Jam	900.000,00	-	900.000,00	4 Orang / Jam	Orang / Jam	900.000,00	-	3.600.000,00	2.700.000,00	

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
5.1.02.02.01.0047	Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara					100.000,00						0,00	-100.000,00
	[#] Sosialisasi, Komunikasi, Informasi dan Edukasi (KIE) Rawan Bencana Kabupaten/Kota (Per Jenis Ancaman Bencana) Sumber Dana : Bea Perolehan Hak Atas Tanah dan Bangunan (BPHTB)					100.000,00						0,00	-100.000,00
	[-] Belanja Jasa Penyelenggara Acara					100.000,00						0,00	-100.000,00
	Petugas Upacara : Petugas Doa Spesifikasi :	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	50.000,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	0,00	-50.000,00	
	Petugas Upacara : Petugas Protokol Spesifikasi :	1 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	50.000,00	0 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	0,00	-50.000,00	
5.1.02.02.01.0080	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					1.410.000,00						1.410.000,00	0,00
	[#] Sosialisasi, Komunikasi, Informasi dan Edukasi (KIE) Rawan Bencana Kabupaten/Kota (Per Jenis Ancaman Bencana) Sumber Dana : Bea Perolehan Hak Atas Tanah dan Bangunan (BPHTB)					1.410.000,00						1.410.000,00	0,00
	[-] Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					1.410.000,00						1.410.000,00	0,00
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Nilai pagu dana di atas Rp250 juta s.d. Rp500 juta Spesifikasi : -	1 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.410.000,00	-	1.410.000,00	1 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.410.000,00	-	1.410.000,00	0,00	
5.1.02.02.01.0081	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					125.000,00						90.000,00	-35.000,00
	[#] Sosialisasi, Komunikasi, Informasi dan Edukasi (KIE) Rawan Bencana Kabupaten/Kota (Per Jenis Ancaman Bencana) Sumber Dana : Bea Perolehan Hak Atas Tanah dan Bangunan (BPHTB)					125.000,00						90.000,00	-35.000,00
	[-] Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					125.000,00						90.000,00	-35.000,00
	Tenaga Pendukung (Administrasi/Keuangan) s/d 100 juta Spesifikasi : -	1 Orang / Bulan	Orang / Bulan	125.000,00	-	125.000,00	1 Orang / Bulan	Orang / Bulan	90.000,00	-	90.000,00	-35.000,00	
5.1.02.02.05	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan					2.640.000,00						1.320.000,00	-1.320.000,00
5.1.02.02.05.0009	Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan					2.640.000,00						1.320.000,00	-1.320.000,00
	[#] Sosialisasi, Komunikasi, Informasi dan Edukasi (KIE) Rawan Bencana Kabupaten/Kota (Per Jenis Ancaman Bencana) Sumber Dana : Bea Perolehan Hak Atas Tanah dan Bangunan (BPHTB)					2.640.000,00						1.320.000,00	-1.320.000,00
	[-] Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan					2.640.000,00						1.320.000,00	-1.320.000,00
	Sewa Gedung/Ruang Pertemuan/Seminar : Ruangan kecil (kap. s.d. 50 org) Spesifikasi :	2 Hari	Hari	1.320.000,00	-	2.640.000,00	1 Hari	Hari	1.320.000,00	-	1.320.000,00	-1.320.000,00	
5.1.02.02.12	Belanja Kursus/Pelatihan, Sosialisasi, Bimbingan Teknis serta Pendidikan dan Pelatihan					6.400.000,00						2.000.000,00	-4.400.000,00
5.1.02.02.12.0002	Belanja Sosialisasi					6.400.000,00						2.000.000,00	-4.400.000,00
	[#] Sosialisasi, Komunikasi, Informasi dan Edukasi (KIE) Rawan Bencana Kabupaten/Kota (Per Jenis Ancaman Bencana) Sumber Dana : Bea Perolehan Hak Atas Tanah dan Bangunan (BPHTB)					6.400.000,00						2.000.000,00	-4.400.000,00
	[-] Belanja Sosialisasi					6.400.000,00						2.000.000,00	-4.400.000,00
	Uang Saku ASN dan Non ASN Spesifikasi :	80 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	80.000,00	-	6.400.000,00	40 Orang	Orang / Kegiatan	50.000,00	-	2.000.000,00	-4.400.000,00	
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					24.620.000,00						12.303.650,00	-12.316.350,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					24.620.000,00						12.303.650,00	-12.316.350,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					24.620.000,00						8.703.650,00	-15.916.350,00
	[#] Sosialisasi, Komunikasi, Informasi dan Edukasi (KIE) Rawan Bencana Kabupaten/Kota (Per Jenis Ancaman Bencana) Sumber Dana : Bea Perolehan Hak Atas Tanah dan Bangunan (BPHTB)					24.620.000,00						8.703.650,00	-15.916.350,00
	[-] Bela ja Perjalanan Dinas Biasa					23.775.000,00						7.858.650,00	-15.916.350,00
	Biaya Perjadin Tranportasi Darat (Kereta api/bus) dalam Propinsi Jawa Tengah Spesifikasi :	2 Orang / PP	Orang / PP	520.000,00	-	1.040.000,00	0 Orang / PP	Orang / PP	520.000,00	-	0,00	-1.040.000,00	
	Biaya Perjadin Tranportasi Darat (Kereta api/bus) Luar Propinsi Jawa Tengah Spesifikasi :	-	Orang / PP	0,00	-	0,00	2 Orang / PP	Orang / PP	1.200.000,00	-	2.400.000,00	2.400.000,00	
	Biaya Tol kendaraan kelas I tujuan Jakarta Spesifikasi :	1 pp	pp	750.000,00	-	750.000,00	0 pp	pp	750.000,00	-	0,00	-750.000,00	
	Biaya Tol kendaraan kelas I tujuan Jawa Tengah Spesifikasi :	3 pp	pp	800.000,00	-	2.400.000,00	3 pp	pp	800.000,00	-	2.400.000,00	0,00	
	Pertamax Spesifikasi :	100 Liter	Liter	12.950,00	-	1.295.000,00	47 Liter	Liter	12.950,00	-	608.650,00	-686.350,00	
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel : Anggota DPRD/Pejabat Eselon II : Jawa Tengah Spesifikasi : -	3 Orang / Hari	Orang / Hari	1.850.000,00	-	5.550.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	1.480.000,00	-	0,00	-5.550.000,00	
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel : Pejabat Eselon IV/Gol III, II, I dan Non ASN yang dilibatkan: Jawa Tengah Spesifikasi : -	3 Orang / Hari	Orang / Hari	750.000,00	-	2.250.000,00	1 Orang / Hari	Orang / Hari	600.000,00	-	600.000,00	-1.650.000,00	
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel : Pejabat Eselon IV/ Golongan III, II, I dan Non ASN yang dilibatkan : DI Yogyakarta Spesifikasi :	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	845.000,00	-	0,00	0,00	
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel : Pejabat Eselon IV/ Golongan III, II, I dan Non ASN yang dilibatkan : DKI Jakarta Spesifikasi :	2 Orang / Hari	Orang / Hari	750.000,00	-	1.500.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	730.000,00	-	0,00	-1.500.000,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : DKI Jakarta Spesifikasi :	3 Orang / Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	1.590.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	0,00	-1.590.000,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota : Jawa Tengah Spesifikasi :	20 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	7.400.000,00	5 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	1.850.000,00	-5.550.000,00	
	[-] Belanja Barang Pakai Habis					845.000,00						845.000,00	0,00
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri : Tarif Hotel : Pejabat Eselon IV/ Golongan III, II, I dan Non ASN yang dilibatkan : DI Yogyakarta Spesifikasi :	1 Orang / Hari	Orang / Hari	845.000,00	-	845.000,00	1 Orang / Hari	Orang / Hari	845.000,00	-	845.000,00	0,00	
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					0,00						3.600.000,00	3.600.000,00
	[#] Sosialisasi, Komunikasi, Informasi dan Edukasi (KIE) Rawan Bencana Kabupaten/Kota (Per Jenis Ancaman Bencana) Sumber Dana : Bea Perolehan Hak Atas Tanah dan Bangunan (BPHTB)					0,00						3.600.000,00	3.600.000,00
	[-] Bela ja Perjalanan Dinas Biasa					0,00						3.600.000,00	3.600.000,00

